

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Електромонтажні роботи, Антикригова система (ЕТР)
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 158,500 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54607 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 42,610 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ39-6-4	Щит розподільний з сальниковими уведеннями зверху ЩСс в щиті:	пристрій	1	<u>5902.69</u> 2264,03	<u>463.91</u> 89,90	5903	2264	<u>464</u> 90	<u>29.7000</u> 0,9377	<u>29.7</u> 0,94
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	3887	1562	<u>157</u> 22	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>20.8</u> 0,23
3	КМ8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	8	<u>1121.65</u> 371,52	<u>13.00</u> 1,73	8973	2972	<u>104</u> 14	<u>4.8000</u> 0,0189	<u>38.4</u> 0,15
4	КМ8-540-2	Регулятор DEVIreg™ 850 з джерелом живлення * 230 В ~ / 24 В =	шт	4	<u>451.22</u> 120,16	<u>18.77</u> 3,10	1805	481	<u>75</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0328	<u>6.4</u> 0,13
5	КМ11-60-1	Датчик вологості для даху	комплект	4	<u>708.16</u> 487,87	<u>146.56</u> 31,64	2833	1951	<u>586</u> 127	<u>6.4000</u> 0,3278	<u>25.6</u> 1,31
6	КМ8-398-2	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 35 мм²	100 м	1,4	<u>1200.47</u> 234,78	<u>892.28</u> 166,99	1681	329	<u>1249</u> 234	<u>3.2000</u> 2,2525	<u>4.48</u> 3,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	4,75	<u>13421.86</u> 5165,25	<u>2839.91</u> 515,46	63754	24535	<u>13490</u> 2448	<u>70.4000</u> 6,8499	<u>334.4</u> 32,54
		Розділ 1. Матеріали									
8	C151-1 варіант 2	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 0,66кВ, число жил та переріз 1х10 мм2	1000м	0,13	<u>80733.40</u> -	<u>-</u> -	10495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C151-102-3 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 4х1 мм2	1000м	0,005	<u>44712.43</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C151-102-2	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,34	<u>33740.91</u> -	<u>-</u> -	11472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C157-261-1 варіант 2	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном для покрівель, жолобів і ринв DEVIsnow™ (DTCE), 10м	шт	2	<u>4345.71</u> -	<u>-</u> -	8691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C157-261-1 варіант 1	Нагрівальний кабель двожильний з суцільним екраном для покрівель, жолобів і ринв і DEVIsnow™ (DTCE), 20м	шт	2	<u>6503.62</u> -	<u>-</u> -	13007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1545-73 варіант 1	Кріплення для кабелю в жолобі DEVClip™ Gutter	100шт	0,25	<u>49.05</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1518-1-1	DEVIfast™ Double for SLC RB 25.Сталева оцинкована монтажна стрічка, подвійна, для кріплення саморегульованого кабелю, для жолобів і водостоків.	уп	2	<u>2685.87</u> -	<u>-</u> -	5372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1110-15 варіант 6	Тримачі оцинковані двосторонні ф10	100шт	0,4	<u>896.56</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	0,8	<u>934.40</u> -	<u>-</u> -	748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					50380	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					50380				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50380				
		Всього будівельні роботи, грн.					50380				

		Всього по розділу 1					50380				
		Разом прямі витрати по кошторису					139216	34094	<u>16125</u> 2947		<u>459.78</u> 38,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					139216				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88997				
		всього заробітна плата, грн.					37041				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19284				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5569				
		Всього будівельні роботи, грн.					158500				

		Всього по кошторису					158500				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					546,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42610				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]